
Chorverband Vorarlberg: STIMMBILDNER

Stand: 26.09.23

Folgende Stimmbildner sind bereit, mit Chören zu arbeiten 

Vorname Vorname VornameVorname Vorname Vorname
Cecilia Berglund-Kresser 6842 Koblach 0664 1417 720 ceciliaberglundsoprano@gmail.com
Thomas Fellner 6900 Bregenz 0676 6385 742 gesangsatelier@thomas-fellner.at
Theresa Gauß 88131 Lindau 0049 1577 5461097 thegauss7@gmail.com
Birgit Giselbrecht-Plankel 6858 Bildstein 0650 5886 999 plankel@giselbrecht.eu
Martina Gmeinder 6850 Dornbirn 0650 2282 003 martina.gmeinder@gmx.net
Julia Großsteiner 6706 Bürs 0650 2489 015 julia.grosssteiner@gmx.at
Verena Hetke 88131 Lindau 0049 1520 7691315 fverena@gmx.de
Gabriele Hronek 6712 Thüringen 0650 2293 002 ghronek@yahoo.de
Ingeborg Kempter 88239 Wangen 0049 1607 820236 ingeborg.kempter@gmx.de
Marjut Kuhnhenn 6850 Dornbirn 0699 1500 4830 marjutkuhnhenn@googlemail.com
Petra Lindner-Schöch 6811 Göfis 0699 8143 7833 petra.schoech@gmail.com
David Alexander Lins 6850 Dornbirn 0677 6205 6305 david.lins007@gmail.com
Carolin Maffei-Büchel 6922 Wolfurt 0650 8852 168 caro.maffei-buechel@hotmail.com
Lea Elisabeth Müller 6900 Bregenz 0660 9293 797 muellerlea.ml@gmail.com
Jakob Rapatz 6850 Dornbirn 0681 8173 4070 jakob.rapatz@gmail.com
Mirjam Rauch 6712 Thüringen 0677 6133 7499 mirjam.rauch@thuerig.at
Sarah Schmidbauer 6800 Feldkirch 0664 9202 096 sarahschmidbauer1995@gmail.com
André Sesgör 6900 Bregenz 0049 162 6690916 andresesgoer@gmail.com
Petra Tschabrun 6824 Schlins 0660 4840 379 petra.tschabrun@gmx.at
Victoria Türtscher 6850 Dornbirn 0660 1489 553 victoria.tuertscher@hotmail.com
Sophia von Aufschnaiter-Lü 6900 Bregenz 0650 3935 740 sophia@vonaufschnaiter.net
Anna Welte 88239 Wangen 0049 1573 4295360 anna-maria-welte@web.de
Sabine Winter 6800 Feldkirch 0699 1221 2300 sabine-winter@gmx.com
Julia Zischg 6972 Fußach 0676 7818 444 info@juliazischg.com
Aja Zischg 6850 Dornbirn 0650 3429 124 aja.zischg.soul@gmail.com


